MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO

BAHIA

AVISO DE DOAÇÃO DE BENS 01/2019 – PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM CAMPO FORMOSO – PRM/CF, sediada
na Rua Antônio Teixeira Palha, nº 206, Centro, Campo Formoso/Bahia, CEP 44.790-
000, por intermédio da Comissão, instituída pela Portaria nº 40, de 20 de fevereiro de
2019, TORNA PÚBLICO a prorrogação do prazo do AVISO DE DOAÇÃO DE BENS
01/2019 por mais 15 dias.

1. Os órgãos e entidades interessados deverão encaminhar suas solicitações no período
de 08/07/2019 a 22/07/2019,  em documento  dirigido ao Excelentíssimo Procurador-
Chefe da Procuradoria  da República  no Estado da Bahia,  observando o disposto no
AVISO DE DOAÇÃO DE BENS 01/2019.

Campo Formoso, 03 de julho de 2019

Diana Carla Miranda Carvalho
Presidente

Comissão Instituída pela Portaria PR/BA nº 40/2019